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Módulo óptico Opnext 10G 1550nm 40KM XFP

TRF7053FN-GA420

TRF7053FN-GA420 - Módulo óptico Opnext 10G 1550nm 40km XFP

Especificaciones

Marca: Opnext 

Lugar de origen: Japón

Estado: Nuevo

Factor de forma: XFP

Longitud de onda: 1550nm

Distancia: 40km

Tasa de datos (máx.): 10G

Temperatura mínima de la caja (°C): -5°C

Temperatura máxima de la caja (°C): 75°C

Conector: conector LC doble

Certificado: CE, FCC

DDMI: Sí
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